
 
 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ 
เรื่อง  ประกาศรายงานการประชุมสภาสมัยสามัญ  สมยัที่  3  ครั้งที่  2  ประจำปี 2562  

------------------------------------ 
 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. 2547 ข้อ  
33  วรรคสี่ “ให้เลขานุการสภาท้องถิ่นปิดประกาศรายงานการประชุมที่สภาท้องถิ่นมีมติรับรองแล้วในที่เปิดเผย ณ 
สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เพื่อให้ประชาชนทั่วไปทราบ” 

 สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ  จึงขอประกาศรายงานการประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่  3  ครั้ง
ที่  2   ประจำปี 2562  เมื่อวันที่  20  สิงหาคม  2562  ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ  ได้มีมติรับรอง
รายงานการประชุมดังกล่าว  เมื่อวันที่   30  ตุลาคม  2562  ในการประชุมสภาสมัยวิสามัญ  ครั้งที่  4  ประจำปี  
2562 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

       ประกาศ  ณ  วันที่  30  เดือน ตุลาคม   พ.ศ. 2562 
    
 

เพียน  แก้วหมืน่ทรง 
( นายเพียน  แก้วหมื่นทรง ) 

รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที ่
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ  

 


